
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 5 2  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 09 lipca 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzania egzaminów 

sprawdzających kwalifikacje kandydatów na instruktorów, instruktorów nauki jazdy, 

kandydatów na wykładowców oraz wykładowców prowadzących szkolenie osób 

ubiegających się o uzyskanie uprawnienia do kierowania motorowerem, pojazdem 

silnikowym lub tramwajem 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 341 i poz. 622) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r., poz. 2234 i z 2018 r. poz. 2340) 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się następujące komisje egzaminacyjne: 

1) komisja egzaminacyjna nr 1: 

a) przewodniczący komisji: Aleksandra Krzoska, 

b) sekretarz komisji: Karolina Kaliściak, 

c) członkowie komisji: 

- Paweł Szczepański, 

-  Edyta Senderska, 

- Radosław Sobczyk; 

2) komisja egzaminacyjna nr 2: 

a) przewodniczący komisji: Kamila Rajska, 

b) sekretarz komisji: Karolina Kaliściak, 

c)  członkowie komisji:  

- Karol Zawitkowski, 

- Edyta Senderska, 

- Radosław Sobczyk; 

3) komisja egzaminacyjna nr 3: 

a) przewodniczący komisji: Mariusz Gietka, 

b) sekretarz komisji: Karolina Kaliściak, 



– 2 – 

c) członkowie komisji: 

- Karol Zawitkowski, 

- Marek Augustyniak, 

- Radosław Sobczyk; 

4) komisja egzaminacyjna nr  4: 

a) przewodniczący komisji: Mariusz Gietka, 

b) sekretarz komisji: Karolina Kaliściak, 

c) członkowie komisji:  

- Karol Zawitkowski, 

- Kinga Szpygiel - Mularzuk, 

- Marek Augustyniak. 

 

§ 2. Szczegółową organizację oraz tryb działania komisji egzaminacyjnych, o których 

mowa w § 1, określa regulamin zatwierdzony przez Wojewodę Mazowieckiego. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 

 


